,.iê. . .,~' :" };.~l-. ~ -.' ': >1 1ili l. =1:;1.1.'**:"': ":"? ,[E'] ]:]-" .2id
HgdT ;h ÊÜ;gU%Ea'\ü

SEGUNDO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 06/2Q'i6

PROCESSO N' S9/2Ql{
14/2018

CONTRATO NO 06/2Q't6

Os signatários do pre??nte inskrurrlento:
jOSÍ DO Ri0 PRETO, $n CNP

®
com escrilódo à Av. Engenheiro Leis Cartas 8effio

.©E ::«8

de um dado a CÂMARA MUN\CIPAL DE SÀO
51 ,857.894/Qoo't-71. êocaiizada na Rua Seiva

Presidente. vereador Corone! JEAN
=== SSP/SP, CPF n

empresa GRIFON
129 497/0001 -12

205. Bairro Cidadesaia
ato representada

dentldade RG
simplesmente

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJeTO

1.1 0 presente termo adttlvo tem como objeto a prorrogaçà? do prazo de vigência eo

conforme relação anexa à proposta da CONTRATADA

CLÁUSULA SEGUNDA DA PRORROGAÇÃO E VIGÊNCIA

2.'t Nos tertnos da CLÁUSULA QUINTA citem 5.1) do Cor\trato oo 06/2016. proa'oga o
prazo por 12 {doze) meses a parir de seu término previsto para dia 02 de setembro de
2018. de forma que a vigência deste aditivo contratual $Qíá de 03 de setembro de 2018
a 02 de setembro de 2019

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1 Nos termos da CLÁUSULA QUARTA citem 4.1} do Contrato n' Q6/20t6. concede
reajuste de 4.4847% (INCA/IBGE acumulado para .o .período de Q1/08/2017 a
31/07/2018). passando o valor global/anual de R$ 2 844.60 (Dois mil. oitocentos e
quarenta e quatro re8ts e sessenta centavos} para R$ 2 972.16 {Dois mil, novecentos e

Página l de 2

b

('',\l\l.,\i{..\ \!t \l('1}).\i:. l)}. '\.\Í} .loSF, !)(} } 10 }) t<i

setenta e dois reais e dezesseis centavos), sendo R$ 247,68 (Duzentos e quarenta e sete
ea s e sessenta e oito centavos) o valor mensal

C LAUSULA QUARTA DO CREDITO ORÇAMENTÁRIO

4.f As despesas com 3 execução do presente aditamento contratual correrão por conta
da dotação orçameniária n' 3390,39 - Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica

CLÁUSULA QUINTA- DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1 Ficam ratificadas todas as demais claustiías do
obJeto deste adItIvo

:strumcnto original que não foram

5.2 Este termo de aditivo devidamente assinado pelas partes. integrar-se-á ao Aditivo n
't7/201 7 e ao Contrato oo 06/20't 6. para todos os fn'ts de dIreIto

São José do Rio Preta. 29 de agosto de 201 8.

] D'
Q

L

Ver. CORONEL JEAN
Presidente da

de São Jo:

:HAR!.,E$ O. O. SERBETO
:àll6m MQniclpal
tlo Rio PPpto

')/l..,,'/ Beatnz C8moas Rocha
BEATRIZ CACHOS ROCHA CPF

GRInÜIÁgII 1;1 '?;Gm'LTDA EPP RG.

TESTEMUNHAS

Marcos Ati hélio Simal Alvos
RG:

l
Roi
RG

ita Amantes Feliz Pessoa
\' ,

Pagina 2 de 2